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1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 59 §:n mukaan monijäseninen hallintoelin 
kokoontuu, milloin puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja katsoo sen 
tarpeelliseksi tai milloin vähintään kolme jäsentä sitä pyytää ilmoittamansa asian käsittelyä 
varten. 

 
Kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää 
ennen kokousta, jollei hallintoelin ole toisin päättänyt. Hallintoelimen jäsen on velvollinen 
ilmoittamaan asiasta varajäsenelleen ja hallintoelimen sihteerille, jos hän on estynyt 
osallistumasta kokoukseen. 

 
Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien 
jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 

 
 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 61 §:n mukaan yliopiston monijäseniset 

toimielimet ovat päätösvaltaisia, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet 
jäsenistä on läsnä. 

 
Esitys Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
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2 Ilmoitusasiat 
 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa v. 2015 aikana suoritettavat tohtorin tutkinnot (liite). 
  

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnasta valmistuneet 1.1.2015–14.4.2015 (liite). 
 
Lapin yliopiston tutkintotavoitteet ja niiden toteutuminen 1.1.2015–31.3.2015 (liite). 

  
Esitys Todettaneen. 
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3 Pro gradu -tutkielmien arvosteleminen 
 

 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston 
tehtävänä on määrätä väitöskirjojen ja lisensiaatintutkimusten esitarkastajat, tarkastajat ja 
vastaväittäjät, arvostella nämä opintosuoritukset ja pro gradu -tutkielmat tai vastaavat 
tarkastajien lausuntojen perusteella. 
 
1) Hallintotiede 

Kaisu Palosaari: Tarkastuslautakuntien vaikuttavuus – arviointitulosten hyödyntäminen 
kuntien toiminnan kehittämisessä. 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Ville Kivivirta ja apulaisprofessori Jaana Leinonen. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 1. Arvosanaehdotus xxx. 

 
2) Sosiaalityö 

Minna Vaarala: ”Poronhoito on aika lailla ahdistetussa tilassa”. Poronhoidon merkitys 
poronhoitajien hyvinvoinnille. 
Tarkastajat: tutkija Pirjo Oinas ja yliopistonlehtori Marjo Romakkaniemi. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 2. Arvosanaehdotus xxx. 

 
3) Sosiaalityö 

Monica Saarela: Asiantuntija-avustajien kokemuksia sovinnon saavuttamisesta Follo-
sovittelussa. Sovintoa tukevat ja haastavat tekijät. 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Heikki Huilaja ja yliopistonlehtori Marjo Romakkaniemi. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 4. Arvosanaehdotus xxx. 

 
4) Johtaminen 

Annu Haaranen: Arjen toimintakäytännöt matkailuyrityksen strategisena toimintamallina.  
Tarkastajat: apulaisprofessori Pikka-Maaria Laine ja projektipäällikkö Sanna Kyyrä. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 5. Arvosanaehdotus xxx. 
 



5) Matkailututkimus 
Eija Kylmäniemi: Lappilainen ohjelmapalveluyritys – samanlainen vai erilainen? 
Alueellinen vertailu luontomatkailun ohjelmapalveluyrityksistä ja niiden yritysten 
välisestä yhteistyöstä. 
Tarkastajat: professori Liisa Tyrväinen (LUKE) ja yliopistonlehtori Monika Lüthje. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 6. Arvosanaehdotus xxx. 
 

6) Sosiaalityö 
Anu Koskimäki: Integroitu työmenetelmä. Väkivaltatyön asiakkaiden kokemuksia 
työmenetelmän toimivuudesta. 
Tarkastajat: professori Timo Harrikari ja professori Merja Laitinen. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 7. Arvosanaehdotus xxx. 
 

7) Sosiaalityö 
Nelli Haapala: Muistisairaan osallisuus laadullisessa tutkimuksessa. Teoreettinen 
tutkimus laadullisten tiedonkeruumenetelmien soveltuvuudesta muistisairaille. 
Tarkastajat: apulaisprofessori Tarja Orjasniemi ja professori Marjaana Seppänen. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 8. Arvosanaehdotus xxx. 
 

8) Hallintotiede 
Helinä Honkanen: ”Esimies oli sinä päivänä täällä käymässä.” Henkilöstön kokemuksia 
esimiestyöstä hajautetussa organisaatiossa. 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Ville Kivivirta ja professori Antti Syväjärvi. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 9. Arvosanaehdotus xxx. 
 

9) Kansainväliset suhteet 
Niko Haapala: Teekutsuliikkeen ideologia. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Tapio Nykänen ja yliopistonlehtori Aini Linjakumpu. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 10. Arvosanaehdotus xxx. 
 

10) Sosiaalityö 
Heli Mäkelä: Päihde- ja mielenterveystyöntekijöiden käsityksiä aikuissosiaalityön 
asiantuntijuudesta moniammatillisessa yhteistyössä. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Jari Lindh ja yliopistonlehtori Marjo Romakkaniemi. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 11. Arvosanaehdotus xxx. 
 

11) Sosiologia 
Johanna Pelkonen: Vertaiskeskusteluissa muuttuva vanhoillislestadiolaisuus – Naisten 
kuulumiset murtavat perinteitä ja luovat uusia verkostoja. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Janne Autto ja yliopistonlehtori Jarno Valkonen. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 12. Arvosanaehdotus xxx. 
 

12) Matkailututkimus 
Mikko Äijälä: Wellness-matkailua kansallispuistossa? Pallas-Yllästunturi paikkana. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Jarno Valkonen ja professori Soile Veijola. 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 13. Arvosanaehdotus xxx. 
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4 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan pääaineiden opetussuunnitelmien hyväksyminen lukuvuosille 
2015–2016 ja 2016–2017 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 22 § mukaan tiedekuntaneuvosto 
hyväksyy opetussuunnitelmat. 
 
Tiedekuntaneuvosto nimesi kokouksessaan 22.10.2014 yhteiskuntatieteiden tiedekunnan 
opetussuunnittelutyöryhmän koordinoimaan opetussuunnittelua lukuvuosille 2015–2016 ja 
2016–2017. Työryhmän puheenjohtajana toimi yliopistonlehtori, opetusvaradekaani Pia 
Skaffari. Työryhmä koostui opetushenkilökunnan, ainejärjestöjen sekä kielikeskuksen 
edustajista ja se kokoontui yhteensä neljä kertaa. Palautepöytäkeskustelu työryhmässä 
käytiin 3.2.2015. Tiedekunnan laajuuden vuoksi opetussuunnitelmat julkaistaan pääaineiden 
opinto-oppaassa sekä sivuaineiden ja menetelmäopintojen opinto-oppaassa. Sivuaineiden ja 
menetelmäopintojen opinto-opas tulee hyväksyttäväksi tiedekuntaneuvoston toukokuun 
kokoukseen. 

 
Esitys  Päätettäneen hyväksyä yhteiskuntatieteiden tiedekunnan opetussuunnitelmat pääaineiden 

osalta lukuvuosille 2015–2016 ja 2016–2017 liitteen mukaisesti (liite). 
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5 Marjo Lindrothin väitöskirjan arvosteleminen 
  

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on mm. 
määrätä väitöskirjojen ohjaajat, esitarkastajat, tarkastajat ja vastaväittäjät sekä arvostella nämä 
opintosuoritukset. 
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 23.4.2014 
yhteiskuntatieteiden maisteri Marjo Lindrothin kansainvälisten suhteiden alaan kuuluvalle 
väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Governing indigeneity globally: indigenous 
peoples in the United Nations" esitarkastajiksi suostumustensa mukaisesti professori Sheryl 
Lightfootin of the University of British Columbiasta, Canada ja Research Director Ole Jacob 
Sendingin,  NUPI, Oslosta. 

 
 Kokouksessaan 15.12.2014 tiedekuntaneuvosto myönsi esitarkastuslausuntojen perusteella 

väittelyluvan Marjo Lindrothin kansainvälisten suhteiden alaan kuuluvalle väitöskirjaksi 
tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Governing indigeneity globally: indigenous peoples in the 
United Nations”. 
 

 Marjo Lindrothin väitöstilaisuus järjestettiin perjantaina 20.3.2015 kello 12 luentosalissa 3. 
Vastaväittäjänä toimi tutkimusjohtaja Ole Jacob Sending.  Kustoksena toimi 
tutkimusprofessori Monica Tennberg Lapin yliopistosta. 
 
Yliopistolain (24.7.2009/558) 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on 
varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän 
lausunnosta. 
 
Marjo Lindrothilla ei ole huomautettavaa vastaväittäjän lausunnosta. 
 
Väitöskirjasta annetaan arvosana approbatur, lubenter approbatur, non sine laude approbatur, 
cum laude approbatur, magna cum laude approbatur, eximia cum laude approbatur ja laudatur. 
 
Yliopistolain (558/2009) 29 §:n 2 momentin mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat 
osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on 
otettu professorin tehtävään. 



 
Väitöskirja on nähtävillä hallintopäällikön työhuoneessa. 
 

Esitys Arvosteltaneen Marjo Lindrothin kansainvälisten suhteiden alaan kuuluva, tohtorin väitös-
kirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus ”Governing indigeneity globally: indigenous peoples in the 
United Nations". Asiassa ei ole esittelymenettelyä. 

 
 
 
 
Liite Vastaväittäjän lausunto 
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6 Pohjoisten yhteiskuntien muutoksen professorin tehtävän täyttöön liittyvät toimenpiteet 
 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan ja rehtorin välisissä tulosneuvotteluissa 8.11.2013 sovittiin 

muun muassa, että tiedekunnassa 1.1.2014 avoimeksi tuleva sosiologian, erityisesti 
aluekehityksen ja konkreettisen sosiaalitutkimuksen professorin tehtävä muutetaan pohjoisten 
yhteiskuntien muutoksen professorin tehtäväksi 1.1.2014 lukien.  

 
 Pohjoisten yhteiskuntien muutoksen professorin tehtävä on ollut kansainvälisessä haussa, 

hakuaika päättyi 7.4.2014. 
 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto totesi kokouksessaan 28.5.2014, että 

hakuajan päättymiseen 7.4.2014 klo 13.00 mennessä pohjoisten yhteiskuntien muutoksen 
professorin tehtävää hakivat: YTT, dosentti Simo Häyrynen; YTT, dosentti Jouko Nikula; 
PhD Ebba Olofsson; professori Vesa Puuronen; professori Tina Ramnarine; YTT, dosentti 
Markku Sippola; VTT, dosentti Pasi Tulkki ja YTT, dosentti Jarno Valkonen.  

 
 Kokouksessaan 28.5.2014 tiedekuntaneuvosto valitsi asiantuntijalausuntojen antajiksi 

suostumustensa mukaan sosiologian professori Pertti Alasuutari Tampereen yliopistosta, 
yleisen historian professori Maria Lähteenmäki Itä-Suomen yliopistosta ja ympäristötieteen 
professori Ilmo Massa Helsingin yliopistosta antamaan lausuntonsa pohjoisten yhteiskuntien 
muutoksen professorin tehtävää hakeneiden kelpoisuudesta ja ansioista tehtävään.  

 Kaikki asiantuntijalausunnot ovat saapuneet. 
  
 Professori Pertti Alasuutari lausunnossaan asettaa kärkihakijoiksi Jarno Valkosen, Markku 

Sippolan ja Simo Häyrysen. 
 
 Professori Maria Lähteenmäki asettaa kärkihakijoiksi Markku Sippolan ja Vesa Puurosen 

seuraavat sijat menevät Jarno Valkoselle ja Simo Häyryselle. 
 
 Professori Ilmo Massan lausunnossa kärkihakijat ovat Simo Häyrynen, Vesa Puuronen, 

Markku Sippola ja Jarno Valkonen.  
  
Esitys  Päätettäneen varata hakijoille Simo Häyrynen, Vesa Puuronen, Markku Sippola ja Jarno 

Valkonen mahdollisuus saapua antamaan opetusnäytteensä ennen tiedekuntaneuvoston 



varsinaisen kokouksen alkua keskiviikkona 20.5.2015 kello 9.00 alkaen ja 
tiedekuntaneuvoston haastateltavaksi samana päivänä noin kello 12.00 alkaen. 

 
 
 
 
Liitteet Asiantuntijalausunnot 
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7 Irmeli Kari-Björkbackan väitöstilaisuuden järjestäminen 
 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 15.12.2014 
yhteiskuntatieteiden maisteri Irmeli Kari-Björkbackan sosiologian alaan kuuluvalle tohtorin 
väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Alueen ja työn sukupuoli” esitarkastajiksi 
suostumustensa mukaisesti professori Päivi Erikssonin Itä-Suomen yliopistosta ja yliopisto-
opettaja, YTT Hanna Ylöstalon Turun yliopistosta. 
 

 Esitarkastajien lausunnot on saatu ja niissä puolletaan väittelyluvan myöntämistä. 
   
 Irmeli Kari-Björkbackalla ei ole huomautettavaa esitarkastajien lausunnoista. 
 
Esitys 1 Päätettäneen myöntää väittelylupa Irmeli Kari-Björkbackan sosiologian alaan kuuluvalle 

väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Alueen ja työn sukupuoli" esitarkastajien Päivi 
Erikssonin ja Hanna Ylöstalon lausuntojen perusteella. 

 
Esitys 2 Päätettäneen järjestää Irmeli Kari Björkbackan väitöstilaisuus perjantaina 25.9.2015 kello 

12.00 luentosalissa 3. 
 
Esitys 3 Päätettäneen määrätä Irmeli Kari-Björkbackan sosiologian alaan kuuluvan väitöskirjaksi 

tarkoitetun käsikirjoituksen ”Alueen ja työn sukupuoli” tarkastamista varten vastaväittäjäksi 
professori Päivi Eriksson. Kustoksena toimii professori Merja Kinnunen Lapin yliopistosta. 

 
Esitys 4 Päätettäneen ottaa Irmeli Kari-Björkbackan sosiologian alaan kuuluva, väitöskirjaksi 

tarkoitettu käsikirjoitus ”Alueen ja työn sukupuoli" Lapin yliopiston Acta Universitatis 
Lapponiensis – julkaisusarjaan. Väitöskirja julkaistaan sähköisessä muodossa ja sen lisäksi 
otetaan 20 kappaletta paperijulkaisuja. Kustannuksista vastaa yhteiskuntatieteiden tiedekunta. 

 
 
 
 
Liitteet Esitarkastajien lausunnot 
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8 Eevi Jaakkolan väitöstilaisuuden järjestäminen 
 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 23.4.2014 
yhteiskuntatieteiden lisensiaatti Eevi Jaakkolan sosiologian alaan kuuluvalle tohtorin väitös-
kirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”YHTEISÖLLISYYS KOILLISMAAN 
IKÄIHMISTEN VOIMAVARANA” esitarkastajiksi suostumustensa mukaisesti 
yliopistonlehtori, dosentti Silva Tedren Itä-Suomen yliopistosta ja dosentti Anni Vilkon 
THL:stä. 
 

 Esitarkastajien lausunnot on saatu ja niissä puolletaan väittelyluvan myöntämistä. 
   
 Eevi Jaakkolalla ei ole huomautettavaa esitarkastajien lausunnoista. 
 
Esitys 1 Päätettäneen myöntää väittelylupa Eevi Jaakkolan sosiologian alaan kuuluvalle väitöskirjaksi 

tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”YHTEISÖLLISYYS KOILLISMAAN IKÄIHMISTEN 
VOIMAVARANA" esitarkastajien Silva tedren ja Anni Vilkon lausuntojen perusteella. 

 
Esitys 2 Päätettäneen järjestää Eevi Jaakkolan väitöstilaisuus perjantaina 11.9.2015 kello 12.00 

luentosalissa 3. 
 
Esitys 3 Päätettäneen määrätä Eevi Jaakkolan sosiologian alaan kuuluvan väitöskirjaksi tarkoitetun 

käsikirjoituksen ”YHTEISÖLLISYYS KOILLISMAAN IKÄIHMISTEN 
VOIMAVARANA” tarkastamista varten vastaväittäjäksi dosentti Anni Vilkko THL:sta. 
Kustoksena toimii professori (emeritus) Asko Suikkanen Lapin yliopistosta. 

 
Esitys 4 Päätettäneen ottaa Eevi Jaakkolan sosiologian alaan kuuluva, väitöskirjaksi tarkoitettu 

käsikirjoitus ”YHTEISÖLLISYYS KOILLISMAAN IKÄIHMISTEN VOIMAVARANA" 
Lapin yliopiston Acta Universitatis Lapponiensis – julkaisusarjaan. Väitöskirja julkaistaan 
sähköisessä muodossa ja sen lisäksi otetaan 20 kappaletta paperijulkaisuja. Kustannuksista 
vastaa yhteiskuntatieteiden tiedekunta. 

 
 
 
Liitteet Esitarkastajien lausunnot  
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9 Esitarkastajien määrääminen Emily Höckertin väitöskirjaksi tarkoitetulle työlle 
 

Professori Soile Veijola pyytää tiedekuntaa määräämään esitarkastajat yhteiskuntatieteiden 
maisteri Emily Höckertin matkailututkimuksen alaan kuuluvalle tohtorin väitöskirjaksi 
tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Ethics of Hospitality: Participatory Tourism Encounters in the 
Northern Highlands of Nicaragua”. 
 
Professori Veijola esittää, että esitarkastajiksi määrätään suostumustensa mukaisesti Associate 
Professor Tazim Jamal A&M Universitystä, USA ja Assistant Professor Kellee Caton, 
Thomson Rivers University, Canada. 
 

 Emily Höckertillä ei ole huomautettavaa esitarkastajista. 
 
Käsikirjoitus on nähtävillä hallintopäällikön työhuoneessa ja se tuodaan myös tiedekunta-
neuvoston kokoukseen. 

 
Esitys Päätettäneen määrätä yhteiskuntatieteiden maisteri Emily Höckertin matkailututkimuksen 

alaan kuuluvalle tohtorin väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Ethics of Hospitality: 
Participatory Tourism Encounters in the Northern Highlands of Nicaragua” esitarkastajiksi 
suostumustensa mukaisesti Associate Professor Tazim Jamal ja Assistant Professor Kellee 
Caton. 
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10 Esitarkastajien määrääminen Sirpa Salmisen väitöskirjaksi tarkoitetulle työlle 
 

Professori Anneli Pohjola pyytää tiedekuntaa määräämään esitarkastajat yhteiskuntatieteiden 
maisteri Sirpa Salmisen sosiaalityön alaan kuuluvalle tohtorin väitöskirjaksi tarkoitetulle 
käsikirjoitukselle ”Kohtuulliset palvelut. Tapaustutkimus kuljetuspalvelujen uudelleen 
organisoinnista”. 
 
Professori Pohjola esittää, että esitarkastajiksi määrätään suostumustensa mukaisesti YTT 
Aini Pehkonen Itä-Suomen yliopistosta ja YTT Heli Valokivi Tampereen yliopistosta. 
 

 Sirpa Salmisella ei ole huomautettavaa esitarkastajista. 
 
Käsikirjoitus on nähtävillä hallintopäällikön työhuoneessa ja se tuodaan myös 
tiedekuntaneuvoston kokoukseen. 

 
Esitys Päätettäneen määrätä yhteiskuntatieteiden maisteri Sirpa Salmisen sosiaalityön alaan 

kuuluvalle tohtorin väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Kohtuulliset palvelut. 
Tapaustutkimus kuljetuspalvelujen uudelleen organisoinnista” esitarkastajiksi 
suostumustensa mukaisesti YTT Aini Pehkonen Itä-Suomen yliopistosta ja YTT Heli Valokivi 
Tampereen yliopistosta. 
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11 Esitarkastajien määrääminen Juhani Tarkkosen väitöskirjaksi tarkoitetulle työlle 
 

Professori (emeritus) Asko Suikkanen pyytää tiedekuntaa määräämään esitarkastajat 
yhteiskuntatieteiden lisensiaatti Juhani Tarkkosen sosiologian alaan kuuluvalle tohtorin 
väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Näin on tehty ennenkin. Tutkimus 
turvallisuuden ja työhyvinvoinnin kokonaishallintaa estävistä ja vaikeuttavista uskomuksista”. 
 
Professori Suikkanen esittää, että esitarkastajiksi määrätään suostumustensa mukaisesti 
dosentti Tuomo Alasoini Helsingin yliopistosta ja dosentti Sirpa Syvänen Tampereen 
yliopistosta. 
 

 Juhani Tarkkosella ei ole huomautettavaa esitarkastajista. 
 
Käsikirjoitus on nähtävillä hallintopäällikön työhuoneessa ja se tuodaan myös 
tiedekuntaneuvoston kokoukseen. 

 
Esitys Päätettäneen määrätä yhteiskuntatieteiden lisensiaatti Juhani Tarkkosen sosiologian alaan 

kuuluvalle tohtorin väitöskirjaksi tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Näin on tehty ennenkin. 
Tutkimus turvallisuuden ja työhyvinvoinnin kokonaishallintaa estävistä ja vaikeuttavista 
uskomuksista” esitarkastajiksi suostumustensa mukaisesti dosentti Tuomo Alasoini Helsingin 
yliopistosta ja dosentti Sirpa Syvänen Tampereen yliopistosta. 
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12 Muut asiat 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 59 §:n mukaan hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten 
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 

 


